
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 травня 2022  року  № 5            ХХV позачергова сесія восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про внесення змін до персонального 
складу виконавчого комітету 
Баштанської міської ради восьмого 
скликання,  затвердженого  рішенням 

міської ради від 15.12.2020 №8  «Про 
внесення змін до рішення міської ради 
від 27.11.2020 №4 «Про утворення 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради восьмого скликання та 
визначення його чисельності» та 
затвердження його персонального 
складу» 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26, пункту 5 частини 
четвертої статті 42, частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  враховуючи  рішення міської ради від            
27 листопада 2020 року №4 «Про утворення виконавчого комітету Баштанської 
міської ради восьмого скликання та визначення його чисельності» з внесеними 
змінами  від 22.07.2021 № 5, у зв’язку з кадровими змінами, враховуючи 
висновок спільного засідання постійних комісій міської ради, Баштанська 
міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести до персонального складу виконавчого комітету Баштанської 
міської ради восьмого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 
15.12.2020 №8  «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2020 №4 
«Про утворення виконавчого комітету Баштанської міської ради восьмого 
скликання та визначення його чисельності» та затвердження його 
персонального складу» такі зміни:  

 



 

1) вивести  зі складу виконавчого комітету Баштанської міської ради 

восьмого скликання: 

 

БЕРЕЗОВСЬКУ Світлану Вікторівну; 
 

СИРИЦЮ Леоніда Миколайовича; 

ШЛЯХОВУ Ларису Анатоліївну; 

 

2) ввести  до складу виконавчого комітету Баштанської міської ради 

восьмого скликання: 
 

ЗЮЗЬКА Олександра Валентиновича, керуючого справами виконавчого 
комітету міської ради; 

 

БУБЛИКА Юрія Володимировича, в.о. начальника відділу з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту, 

головного архітектора територіальної громади. 
 

 

   

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


